[bookmark: _GoBack]第４号様式（第11条関係）
　　　　年　　月　　日

東京都知事   殿

	申請者所在地

	事業者名

	代表者名

観光事業者の経営力強化支援事業（専門家派遣）（変更・中止）申請書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号で決定を受けた観光事業者の経営力強化支援事業（専門家派遣）を下記のとおり（変更・中止）したいので申請します。

記

１　変更・中止する事業内容等
別紙「観光事業者の経営力強化支援事業（専門家派遣）（変更・中止）計画書」のとおり

２　（変更・中止）年月日
　　　　年　　月　　日

３　理由

	（担当者）

	所属：

	電話番号：

	担当者名：

	Eメールアドレス：